
UCHWAŁA NR I/5/10  

RADY POWIATU TORUŃSKIEGO  

z dnia 2 grudnia 2010 r.  

 

w sprawie wyboru Wicestarosty Toruńskiego. 

 
Na podstawie art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1592 z późń. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1 .  Stwierdza się  wybór w głosowaniu tajnym zwykłą większością  głosów w obecności co najmniej połowy
ustawowego składu Rady Pana Dariusza Mellera na Wicestarostę Toruńskiego.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Powiatu 
 

Andrzej Siemianowski 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 oraz z 2007r. Nr 173,

poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146 oraz Nr 106,

poz. 675. 

ID: OTPAC-UYTUV-RFXYR-ZTEZY-YAHNT. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Starostwo/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/F2CFC06D-6E38-4468-B2A0-11BC84E71DD6/#4D001F77-B9A1-45B3-841D-CFEF17B3B94D

